



ಬೃಹತ್ ಬೆಂಗಳೂರು ಮಹಾನಗರ ಪಾಲಿಕೆ

ಆರೋಗ್ಯಾಧಿಕಾರಿ(ಪೂರ್ವ)ರವರ ಕಛೇರಿ, 9ನೇ ಮಹಡಿ, ಪಿ.ಯು.ಕಟ್ಟಡ, ಎಂ.ಜಿ.ರಸ್ತೆ, ಬೆಂಗಳೂರು-01.

ಸಂಖ್ಯೆ:ಆ.ಆ(ಪೂ)/ಜಿ.ಪಿ.ಆರ್/756/2021-22

ದಿನಾಂಕ:02.09.2021

ನಿರಾಕ್ಷೇಪಣಾ ಪತ್ರ

ವಿಷಯ: "Pristine Public Schools" ನಾಮಾಂಕಿತದ ಪ್ರೌಢ ಶಾಲೆಯ ಸುತ್ತಮುತ್ತಲಿನ ಪ್ರದೇಶದ ನೈರ್ಮಲೀಕರಣದ ಬಗ್ಗೆ ನಿರಾಕ್ಷೇಪಣಾ ಪತ್ರ ನೀಡುವ ಬಗ್ಗೆ.

- ಉಲ್ಲೇಖ: 1. ಅರ್ಜಿದಾರರ ಮನವಿ ದಿನಾಂಕ:17.08.2021.
2. ಆ.ವೈ.(ಸಿ.ವಿ.ಆರ್ ನಗರ)/ಪಿಆರ್/362/2021-22, ದಿನಾಂಕ:27.08.2021.

ಮೇಲ್ಕಂಡ ವಿಷಯಕ್ಕೆ ಸಂಬಂಧಿಸಿದಂತೆ, "Pristine Public Schools" ನಾಮಾಂಕಿತದ ಪ್ರೌಢ ಶಾಲೆ, ಹೆಚ್.ಕಾಲೋನಿ, ಇಂದಿರಾನಗರ, 1ನೇ ಹಂತ, ಬೆಂಗಳೂರು-560038 ರಲ್ಲಿ 2021-22ನೇ ಸಾಲಿಗೆ ಆರೋಗ್ಯ ವೈದ್ಯಾಧಿಕಾರಿ (ಸಿ.ವಿ.ರಾಮನ್ ನಗರ) ರವರ ಉಲ್ಲೇಖದನ್ವಯ ಈ ನಿರಾಕ್ಷೇಪಣಾ ಪತ್ರವನ್ನು ನೀಡಲಾಗಿದೆ.

ಗೆ:

ವ್ಯವಸ್ಥಾಪಕರು,

"Pristine Public Schools"

ಹೆಚ್ ಕಾಲೋನಿ, ಇಂದಿರಾನಗರ,

1ನೇ ಹಂತ, ಬೆಂಗಳೂರು-560038

ಆರೋಗ್ಯಾಧಿಕಾರಿ(ಪೂರ್ವ)
ಬೃಹತ್ ಬೆಂಗಳೂರು ಮಹಾನಗರ ಪಾಲಿಕೆ
(ಪೂರ್ವ)
ಬೃಹತ್ ಬೆಂಗಳೂರು ಮಹಾನಗರ ಪಾಲಿಕೆ

ಪ್ರತಿಯನ್ನು:

1. ಆರೋಗ್ಯ ವೈದ್ಯಾಧಿಕಾರಿ(ಸಿ.ವಿ.ರಾಮನ್ ನಗರ) ರವರು ಸದರಿ ವ್ಯವಸ್ಥಾಪಕರು, "Pristine Public Schools" ಹೆಚ್.ಕಾಲೋನಿ, ಇಂದಿರಾನಗರ, ರವರಿಗೆ ನೀಡಿ, ಸ್ವೀಕೃತಿ ಪತ್ರವನ್ನು ಈ ಕಛೇರಿಗೆ ನೀಡುವುದು.
2. ಕಛೇರಿ ಕಡತಕ್ಕೆ.

PRINCIPAL
Pristine Public School
3, Indiranagar, 1st Stage
BANGALORE - 560 038

MANAGING TRUSTEE
Pristine Educational Trust
Indiranagar
Bangalore - 560038

TRANSLATION FROM KANNADA TO ENGLISH:

BRUHAT BENGALURU MAHANAGARA PALIKE

OFFICE OF THE HEALTH OFFICER (EAST), 9TH FLOOR, P.U. BUILDING, M.G. ROAD, BENGALURU-01.

Number: HO(E)/GPR/756/2021-22

Dated: 02.09.2021

NO OBJECTION CERTIFICATE

Subject: Regarding issue of **NO OBJECTION CERTIFICATE** regarding hygienic (cleanliness) of surrounding area of High School by name "PRESTINE PUBLIC SCHOOLS"

Reference: 1. Requisition of the applicant dated: 17.08.2021.

2. MHO(C.V.R. NAGAR)/PR/362/2021-22, dated: 27.08.2021.

With reference to the above subject, in accordance with reference of Medical Health Officer (C.V.Raman Nagar) this No Objection Certificate has been issued for the year 2021-22, in High School by name "Prestine Public Schools" H. Colony, Indiranagar, 1st Stage, Bengaluru-560038.

SD/-
Health Officer (East)
Bruhat Bengaluru Mahanagara Palike,
(East)

To

Manager,
"Prestine Public Schools"
H Colony, Indiranagar,
1st Stage, Bengaluru-560038.

Copy to:

1. Medical Health Officer (C.V. Raman Nagar), to give to the said Manager, "Prestine Public Schools" H. Colony, Indiranagar, and to furnish Acknowledgement to this Office.
2. Office File.

Translated from Kannada to English by:

Manjunath S.E.
MANJUNATH.S.E

TYPIST, TYPING POLL, MAYOHALL
COURT COMPLEX, NEXT TO P.U.BUILDING,
M.G.ROAD, BANGALORE-560001, EMAIL:-
chhotumanjunath.1949@gmail.com
Mobile:-9844646722 / 9945756722

ATTESTED

Duty
PRINCIPAL

Pristine Public School
3, Indiranagar, 1st Stage
BANGALORE - 560 038

ATTESTED
L. GOPALAKRISHNA, B.A., LL.B.
ADVOCATE & NOTARY
GOVERNMENT OF INDIA
No.25, 3rd Cross, Lalbagh Road
BANGALORE - 560007
20 SEP 2021



ATTESTED

AB
Chief Administrative Officer
PRISTINE PUBLIC SCHOOL